- 1 -

山东省自然资源厅

关于成立山东省自然资源保护地整合优化
专家委员会的通知

各市自然资源和林业主管部门：

根据《中共中央办公厅 国务院办公厅印发<关于建立以国家

公园为主体的自然保护地体系的指导意见>的通知》和《自然资

源部 国家林草局关于做好自然保护区范围及功能分区优化调整

前期有关工作的函》等有关要求，为保质保量完成我省自然保护

地整合优化工作，经研究，决定成立山东省自然保护地整合优化

专家委员会。专家委员会成员主要由省自然资源专家库入库专家

和整合优化工作涉及到的行业、领域内的专家组成。现将山东省

                     鲁自然资字〔2020〕37 号

  - 2 -

自然保护地整合优化专家委员会成员名单公布如下：

尹伟伦  中国工程院院士

沈国舫  中国工程院院士

唐小平  国家林业和草原局调查规划设计院教授级高工

过珍元  国家林业和草原局华东调查规划设计院教授级高工

雷光春  北京林业大学生态与自然保护学院教授

王仁卿  山东大学教授

汝少国  中国海洋大学教授

韩  美  山东师范大学教授

李传荣  山东农业大学林学院教授

解伏菊  济南大学教授

刘兆德  山东建筑大学建筑城规学院教授

李  成  山东建筑大学艺术学院教授

徐  品  山东省自然资源资料档案馆研究员

姚春梅  山东省地质环境监测总站研究员

郭宝奎  山东省地质科学研究院研究员

田文侠  山东省国有林场管理站研究员

王家福  山东省林业监测规划院研究员

李  萍  山东省林业监测规划院研究员

徐金光  山东省林业科学研究院研究员

许景伟  山东省林业科学研究院研究员

房  用  山东省林业科学研究院研究员

刘爱英  山东省海洋资源与环境研究院保护地中心研究员

- 3 -

唐建平  山东省城乡规划设计研究院研究员

田贵全  山东省生态环境监测中心研究员

谢  刚  山东省生态环境规划研究院研究员

张朝辉  自然资源部第一海洋研究所研究员

高  翔  山东省海洋预报减灾中心研究员

马元庆  山东省海洋资源与环境研究院研究员

崔文林  国家海洋局北海海洋工程勘察研究院研究员

徐子钧  国家海洋局北海环境监测中心研究员

杨月伟  曲阜师范大学生命科学学院教授

李玉春  山东大学（威海）海洋学院教授

臧德奎  山东农业大学林学院教授

张  伟  山东师范大学教授

王  晶  山东大学管理学院副教授

张红岩  同圆城市规划研究院高级工程师

姜芊孜  山东建筑大学建筑城规学院副教授

山东省自然保护地整合优化专家委员会至 2023 年 12 月 31

日自行撤销。

    山东省自然资源厅

    2020 年 4 月 26 日

  - 4 -

公开方式：主动公开

山东省自然资源厅办公室                  2020年 4月 26日印发